
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

NR LII/444/2009 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi powiatowej 
nr 2940D w miejscowości Wiśniowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-

gach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę powiatową w Wiśniowej nr 2940D na odcinku od skrzyżowa-
nia z drogą powiatową nr 3396D do granicy administracyjnej Gminy Świdnica. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
HENRYK SARA 
 


